


GOBIERNO REGIONAL DE 
HU ANCA VELICA 

CONSEJO REGIONAL 

AfDERDO DE fONSE/0 REfi/ONAl 
N° Oó4·2014·fiOB.REfi·RI'fA/fR 

Huancavelica, 26 de Agosto de 2014. 

En uso de sus atribuciones conferidas por la Ley Orgánica de los Gobierno 
Regionales el Consejo Regional; 

ACUERDA: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR sin efecto legal el Acuerdo de Consejo 
Regional N" 061-2014/GOB.REG.HVCA/CR, de fecha 23 de Julio de 2014, ello según los argumentos 
expuestos ut supra. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Comuníquese el presente Acuerdo de Consejo 
Regional al Ejecutivo Regional e interesado. 

Regístrese, Publíquese y Cúmplase. 


